
* MAJSTR. SR V SKOKU DETÍ A JUNIOROV* 
                 06.08.05-07.08.05 
 
 
 
 
Súťaž č. 1 
 
Majstrovstvá SR 2005 v skokoch - juniori - Skok "L"+"L"+"S"                    
 
  1 30  FORTUNA         05149 66 Bronislav m Chudyba Bratislava Slovan       0      0      0      0                  
  2 29  FELICITAS       04628 69 Bronislav m Chudyba Bratislava Slovan       4      0      0      4                  
  3 44  ALFA            04459 69 Maroš Kuchár        Spišská N.Ves Slávia    4      0      4      8                  
  4 76  PILÁT           04708 56 Juraj Koprivňák     Lužany JMC              0      0     12     12                  
  5 70  ARAMONT         04621 5J Ján ml. Cigan       Lužany JMC              0      0     13     13                  
  6 46  TAJVAN          04458 8D Tomáš Kuchár        Spišská N.Ves Slávia   13      0     12     25                  
  7 75  FOSCA           03801 59 Juraj Koprivňák     Lužany JMC              4     16      8     28                  
  8 45  ROCKY           04043 88 Tomáš Kuchár        Spišská N.Ves Slávia   19      8      -                         
  9 40  KELLY           05192 69 Ján ml. Kovalčík    Vrbov Kovalčík JK      vyl.                 vyl.                
                                      
 
                                  
 
Súťaž č. 2 
 
Majstrovstvá SR 2005 v skokoch - juniorky - Skok "L"+"L"+"S"                   
 
  1 80  CARDIFF               5  Jana Perníčková     Česká republika         0      0      0      0            MK    
  2 72  LA LUNA         05029 77 Veronika Ciganová   Lužany JMC              0      4      0      4                  
  3 4   SELIMA          03297 8B Katarína Mičuchová  Čižatice Radošov dvo    4      0      4      8                  
  4 8   CASCADERO       05148 8A Alexand Havráneková Šamorín K.M.D.          0      1     10     11                  
  5 10  CHANTAL         04753 8C Sandra Kállayová    Šamorín K.M.D.          4      4      7     15                  



  6 83  NIKOLA                8  Nikola Nemcová      Česká republika        12      0      4     16            MK    
  7 73  ROMY            04372 67 Monika Ciganová     Lužany JMC              4      8      5     17                  
  8 2   NITRANKA        04257 78 Henrieta Kubišová   Trnava Kubiš JK         8      0     12     20                  
  9 53  MONTERO         04537 67 Linda Mičuchová     Prešov Pribula          0      0     21     21                  
 10 74  HIGHVALLEY 3    04898 89 Miroslava Ciganová  Lužany JMC              4      8     12     24                  
 11 47  LIBANON         04403 57 Viktória Kopecká    Spišská N.Ves Slávia   13      7      5     25                  
 12 82  PRINCESS              8  Nikola Nemcová      Česká republika        12      4     12     28            MK    
 13 77  DEMI            04376 57 Štefánia Digoňová   Lužany JMC              0      4     24     28                  
 14 69  RENDY           04053 78 Gabrie Fleischerová Poprad JRK              0      8     31     39                  
 15 71  TEA             05027 56 Monika Ciganová     Lužany JMC              4     14     vyl.   vyl.                
 16 63  MEGGI           04394 8B Lenka Šprencelová   Poprad JRK              5      6     vzdal  vzdal               
 17 64  KUHAILAN URKUB  04795 76 Karolí Gregoričková Poprad JRK              5     13     vzdal  vzdal               
 18 84  SINDY                 7  Nikola Tošovská     Česká republika        21      9      -                   MK    
 19 62  KALYPSA         04609 86 Lenka Šprencelová   Poprad JRK             12     33      -                         
 20 48  DON             04381 57 Katarína Stanková   Spišská N.Ves Slávia   35     29      -                         
 21 81  HEIDI                 5  Jana Perníčková     Česká republika        12     vyl.          vyl.          MK    
 22 85  DIXON                 7  Nikola Tošovská     Česká republika        vyl.                 vyl.          MK    
 23 1   BARON           04454 78 Henrieta Kubišová   Trnava Kubiš JK        vzdal                vzdal               
 24 9   LENON'S BOY     05287 88 Sandra Kállayová    Šamorín K.M.D.         vzdal                vzdal               
                                      
 
                                  
 
Súťaž č. 3 
 
Majstrovstvá SR 2005 v skokoch - družstvá juniorov                             
 
  1 4   SELIMA          03297 8B Katarína Mičuchová  Čižatice Radošov dvo    4      0                                
  2 72  LA LUNA         05029 77 Veronika Ciganová   Lužany JMC              0      4                                
  3 29  FELICITAS       04628 69 Bronislav m Chudyba Bratislava Slovan       4      0                                
  4 46  TAJVAN          04458 8D Tomáš Kuchár        Spišská N.Ves Slávia   13      0                                
  5 77  DEMI            04376 57 Štefánia Digoňová   Lužany JMC              0      4                                
  6 64  KUHAILAN URKUB  04795 76 Karolí Gregoričková Poprad JRK              5     13                                



  7 47  LIBANON         04403 57 Viktória Kopecká    Spišská N.Ves Slávia   13                                       
  8 80  CARDIFF               5  Jana Perníčková     Česká republika         0      0                                
                                      
 
                                  
 
Súťaž č. 4 
 
Majstrovstvá SR 2005 v skokoch detí - Skok "Z" + "ZL"                          
 
  1 19  CELANO          05310 48 Martin Folkmer      Limbach I.M.I.          0      0      0     583                 
  2 15  MIKE            04985 29 Norbert Folkmer     Limbach I.M.I.          0      0      0     554                 
  3 50  TIBET           05118 36 Silvie Ševčíková    Nemecká Equus Sport     0      0      0     533                 
  4 23  GINKA           03619 2C Marko ml. Halo      Nitra SPU Slávia        0      0      0     517                 
  5 25  ROXANA          04742 49 Halina Klímová      Bratislava Hipológ      0      0      0     512                 
  6 68  MAGICA          02775 2  Radka Slivková      Poprad JRK              0      0      0     500                 
  7 49  RŮŽE            03857 39 Silvie Ševčíková    Nemecká Equus Sport     0      0      0     413                 
  8 16  FORESTA         05449 09 Norbert Folkmer     Limbach I.M.I.          0      4      4     532                 
  9 27  AMIGO           04477 48 Monika Fišerová     Miloslavov Anna Maje    4      0      4     526                 
 10 3   RULETA          03712 2A Daniel Sýkora       Motešice Sýkora         4      0      4     518                 
 11 37  KETTY           02297 2H Diana Kušmíreková   Huncovce Turbína        0      4      4     511                 
 12 61  SEN             03121 4C Ivana Mihňáková     Prešov Mihňák           0      4      4     507                 
 13 43  BEK             04147 4? Veronika Hranická   Zvolenská Slatina KŠ    0      4      4     504                 
 14 26  CINZANO         03525 4A Monika Fišerová     Miloslavov Anna Maje    0      8      8     550                 
 15 18  LUDO            03358 47 Martin Folkmer      Limbach I.M.I.          4      4      8     542                 
 16 79  EMILION               2  Michaela Hažmuková  Česká republika         0      8      8     535    MK           
 17 12  IKEA            05011 45 Soňa Sterančáková   Zálesie JŠ              8      0      8     518                 
 18 86  BARKAS          02551 2F Diana Kušmíreková   Huncovce Turbína        8      0      8     498                 
 19 13  JIM BEAM        03260 4D Soňa Sterančáková   Zálesie JŠ              0      8      8     279                 
 20 67  CENA            04134 3B Alexandra Špaková   Poprad JRK              4      5      9                         
 21 65  ORION           05399 45 Michae Horniačeková Poprad JRK              1      9     10                         
 22 5   HAKEEM          05161 39 Pavol Jedlička      Zeleneč Pegas           8     12     20                         
 23 24  GORAN           04761 48 Halina Klímová      Bratislava Hipológ     13      8     21                         



 24 20  ROSCANN         05344 46 Katarín Stejskalová Považany Severný Vie   11     12     23                         
 25 38  MISS ELLY       04375 47 Monika Kunová       Ondrašová JuR          16      8     24     542                 
 26 35  SANDRO          05197 34 Bronislav Plučinská Huncovce Turbína       14     10     24     498                 
 27 31  ORIEŠOK         03787 49 Daniela Holtmanová  Piešťany Fortuna       15     13     28                         
 28 34  CHEETAN         04539 37 Bronislav Plučinská Huncovce Turbína        4     vyl.   vyl.                       
 29 51  PALARM          02720 3E Jakub Šuraba        Bystrička J.V. JS      16     vyl.   vyl.                       
 30 66  THOMAS          05207 4C Michae Horniačeková Poprad JRK              8     vzdal  vzdal                      
 31 52  PYREA           02718 3E Jakub Šuraba        Bystrička J.V. JS      25      -      -                         
 32 58  KARIN           03820 49 Lenka Bajnoková     Veľká Lomnica JO       34      -      -                         
 33 59  SANDRA          03019 4C Lenka Bajnoková     Veľká Lomnica JO       vyl.          vyl.                       
 34 6   WILTFANG-WILLI  05160 37 Pavol Jedlička      Zeleneč Pegas          vyl.          vyl.                       
 35 39  TINGRIA         04969 45 Monika Kunová       Ondrašová JuR          vzdal         vyl.                       
 36 42  COLIMA          05397 34 Katarína Pisková    Mlynica Acer           vzdal         vzdal                      
 37 41  GADONA          05200 34 Katarína Pisková    Mlynica Acer           vzdal         vzdal                      
 38 22  FERDINAND       05264 26 Marko ml. Halo      Nitra SPU Slávia                     vyl.                       
 39 78  LUCA                  2  Michaela Hažmuková  Česká republika                      vyl.          MK           
                                      
 
                                  
 
Súťaž č. 5 
 
Otváracie skákanie I - Skok "ZM" - čl. 238.1.1.                                
 
  1 79  EMILION               2  Michaela Hažmuková  Česká republika         0     42,80                             
  2 28  BARON           04762 4C Monika Fišerová     Miloslavov Anna Maje    0     45,51                             
  3 26  CINZANO         03525 4A Monika Fišerová     Miloslavov Anna Maje    0     46,74                             
  4 86  BARKAS          02551 2F Diana Kušmíreková   Huncovce Turbína        0     47,33                             
  5 50  TIBET           05118 36 Silvie Ševčíková    Nemecká Equus Sport     0     47,75                             
  6 37  KETTY           02297 2H Diana Kušmíreková   Huncovce Turbína        0     49,71                             
  7 31  ORIEŠOK         03787 49 Daniela Holtmanová  Piešťany Fortuna        0     50,42                             
  8 18  LUDO            03358 47 Martin Folkmer      Limbach I.M.I.          0     50,47                             
  9 5   HAKEEM          05161 39 Pavol Jedlička      Zeleneč Pegas           0     50,61                             



 10 19  CELANO          05310 48 Martin Folkmer      Limbach I.M.I.          0     50,90                             
 11 23  GINKA           03619 2C Marko ml. Halo      Nitra SPU Slávia        0     51,06                             
 12 20  ROSCANN         05344 46 Katarín Stejskalová Považany Severný Vie    0     51,95                             
 13 59  SANDRA          03019 4C Lenka Bajnoková     Veľká Lomnica JO        0     52,29                             
 14 6   WILTFANG-WILLI  05160 37 Pavol Jedlička      Zeleneč Pegas           0     52,84                             
 15 16  FORESTA         05449 09 Norbert Folkmer     Limbach I.M.I.          0     53,17                             
 16 12  IKEA            05011 45 Soňa Sterančáková   Zálesie JŠ              0     53,29                             
 17 38  MISS ELLY       04375 47 Monika Kunová       Ondrašová JuR           0     53,62                             
 18 58  KARIN           03820 49 Lenka Bajnoková     Veľká Lomnica JO        0     54,46                             
 19 67  CENA            04134 3B Alexandra Špaková   Poprad JRK              0     54,63                             
 20 25  ROXANA          04742 49 Halina Klímová      Bratislava Hipológ      0     54,97                             
 21 68  MAGICA          02775 2  Radka Slivková      Poprad JRK              0     55,35                             
 22 49  RŮŽE            03857 39 Silvie Ševčíková    Nemecká Equus Sport     0     55,90                             
 23 39  TINGRIA         04969 45 Monika Kunová       Ondrašová JuR           0     55,92                             
 24 35  SANDRO          05197 34 Bronislav Plučinská Huncovce Turbína        1     57,08                             
 25 51  PALARM          02720 3E Jakub Šuraba        Bystrička J.V. JS       1     57,56                             
 26 34  CHEETAN         04539 37 Bronislav Plučinská Huncovce Turbína        1     57,89                             
 27 43  BEK             04147 4? Veronika Hranická   Zvolenská Slatina KŠ    1     58,97                             
 28 24  GORAN           04761 48 Halina Klímová      Bratislava Hipológ      2     61,58                             
 29 65  ORION           05399 45 Michae Horniačeková Poprad JRK              2     62,35                             
 30 66  THOMAS          05207 4C Michae Horniačeková Poprad JRK              2     63,45                             
 31 52  PYREA           02718 3E Jakub Šuraba        Bystrička J.V. JS       2     63,90                             
 32 78  LUCA                  2  Michaela Hažmuková  Česká republika         4     43,08                             
 33 15  MIKE            04985 29 Norbert Folkmer     Limbach I.M.I.          4     49,24                             
 34 61  SEN             03121 4C Ivana Mihňáková     Prešov Mihňák           4     51,11                             
 35 3   RULETA          03712 2A Daniel Sýkora       Motešice Sýkora         5     57,24                             
 36 42  COLIMA          05397 34 Katarína Pisková    Mlynica Acer           14     79,33                             
 37 13  JIM BEAM        03260 4D Soňa Sterančáková   Zálesie JŠ             vyl.                                     
 38 41  GADONA          05200 34 Katarína Pisková    Mlynica Acer           vyl.                                     
 39 22  FERDINAND       05264 26 Marko ml. Halo      Nitra SPU Slávia       vyl.                                     
 40 60  JAMAIKA         04689 46 Ivana Mihňáková     Prešov Mihňák          vzdal                                    
                                      
 



                                  
 
Súťaž č. 6 
 
Otváracie skákanie II - Skok "ZL"                                              
 
  1 53  MONTERO         04537 67 Linda Mičuchová     Prešov Pribula          0     57,67                             
  2 82  PRINCESS              8  Nikola Nemcová      Česká republika         0     65,11                             
  3 69  RENDY           04053 78 Gabrie Fleischerová Poprad JRK              0     65,87                             
  4 80  CARDIFF               5  Jana Perníčková     Česká republika         0     66,56                             
  5 47  LIBANON         04403 57 Viktória Kopecká    Spišská N.Ves Slávia    1     74,03                             
  6 83  NIKOLA                8  Nikola Nemcová      Česká republika         4     63,39                             
  7 44  ALFA            04459 69 Maroš Kuchár        Spišská N.Ves Slávia    4     67,24                             
  8 48  DON             04381 57 Katarína Stanková   Spišská N.Ves Slávia    4     69,69                             
  9 73  ROMY            04372 67 Monika Ciganová     Lužany JMC              6     80,39                             
 10 81  HEIDI                 5  Jana Perníčková     Česká republika         7     83,45                             
 11 40  KELLY           05192 69 Ján ml. Kovalčík    Vrbov Kovalčík JK       8     51,57                             
 12 63  MEGGI           04394 8B Lenka Šprencelová   Poprad JRK              8     65,92                             
 13 62  KALYPSA         04609 86 Lenka Šprencelová   Poprad JRK              8     67,76                             
 14 64  KUHAILAN URKUB  04795 76 Karolí Gregoričková Poprad JRK              8     72,28                             
 15 2   NITRANKA        04257 78 Henrieta Kubišová   Trnava Kubiš JK        12     63,49                             
 16 84  SINDY                 7  Nikola Tošovská     Česká republika        18    103,15                             
 17 71  TEA             05027 56 Monika Ciganová     Lužany JMC             20     96,85                             
 18 85  DIXON                 7  Nikola Tošovská     Česká republika        21    100,87                             
 19 45  ROCKY           04043 88 Tomáš Kuchár        Spišská N.Ves Slávia   vyl.                                     
                                      
 
                                  
 
Súťaž č. 7 
 
Cena primátora mesta Poprad - Skok "L"+"L"+"S"                                 
 



  1 80  CARDIFF               5  Jana Perníčková     Česká republika         0      0      0      0                  
  2 72  LA LUNA         05029 77 Veronika Ciganová   Lužany JMC              0      4      0      4                  
  3 4   SELIMA          03297 8B Katarína Mičuchová  Čižatice Radošov dvo    4      0      4      8                  
  4 8   CASCADERO       05148 8A Alexand Havráneková Šamorín K.M.D.          0      1     10     11                  
  5 70  ARAMONT         04621 5J Ján ml. Cigan       Lužany JMC              0      0     13     13                  
  6 83  NIKOLA                8  Nikola Nemcová      Česká republika        12      0      4     16                  
  7 53  MONTERO         04537 67 Linda Mičuchová     Prešov Pribula          0      0     21     21                  
  8 82  PRINCESS              8  Nikola Nemcová      Česká republika        12      4     12     28                  
  9 84  SINDY                 7  Nikola Tošovská     Česká republika        21      1      -                         
 10 81  HEIDI                 5  Jana Perníčková     Česká republika        12     vyl.          vyl.                
 11 85  DIXON                 7  Nikola Tošovská     Česká republika        vyl.                 vyl.                
 12 40  KELLY           05192 69 Ján ml. Kovalčík    Vrbov Kovalčík JK      vyl.                 vyl.                
                                      
 
                                  
 
Súťaž č. 8 
 
Majstrovstvá SR 2005 v skokoch-juniori+juniorky - Skok "S**"-prémiovaná súťaž  
 
  1 72  LA LUNA         05029 77 Veronika Ciganová   Lužany JMC              0     62,15                             
  2 30  FORTUNA         05149 66 Bronislav m Chudyba Bratislava Slovan       0     63,65                             
  3 29  FELICITAS       04628 69 Bronislav m Chudyba Bratislava Slovan       0     64,32                             
  4 4   SELIMA          03297 8B Katarína Mičuchová  Čižatice Radošov dvo    4     52,62                             
  5 44  ALFA            04459 69 Maroš Kuchár        Spišská N.Ves Slávia    4     59,27                             
  6 73  ROMY            04372 67 Monika Ciganová     Lužany JMC              5     69,80                             
  7 47  LIBANON         04403 57 Viktória Kopecká    Spišská N.Ves Slávia    5     69,80                             
  8 10  CHANTAL         04753 8C Sandra Kállayová    Šamorín K.M.D.          7     77,38                             
  9 75  FOSCA           03801 59 Juraj Koprivňák     Lužany JMC              8     61,31                             
 10 8   CASCADERO       05148 8A Alexand Havráneková Šamorín K.M.D.         10     74,47                             
 11 46  TAJVAN          04458 8D Tomáš Kuchár        Spišská N.Ves Slávia   12     61,88                             
 12 2   NITRANKA        04257 78 Henrieta Kubišová   Trnava Kubiš JK        12     62,91                             
 13 76  PILÁT           04708 56 Juraj Koprivňák     Lužany JMC             12     63,78                             



 14 74  HIGHVALLEY 3    04898 89 Miroslava Ciganová  Lužany JMC             12     64,73                             
 15 70  ARAMONT         04621 5J Ján ml. Cigan       Lužany JMC             13     69,98                             
 16 53  MONTERO         04537 67 Linda Mičuchová     Prešov Pribula         21     70,12                             
 17 77  DEMI            04376 57 Štefánia Digoňová   Lužany JMC             24     61,01                             
 18 69  RENDY           04053 78 Gabrie Fleischerová Poprad JRK             31    126,65                             
 19 71  TEA             05027 56 Monika Ciganová     Lužany JMC             vyl.                                     
 20 63  MEGGI           04394 8B Lenka Šprencelová   Poprad JRK             vzdal                                    
                                      
 
                                  
 
Súťaž č. 9 
 
Majstrovstvá SR 2005 v skokoch detí - I.kolo - Súťaž ma štýl jazdca čl.262.7   
 
  1 19  CELANO          05310 48 Martin Folkmer      Limbach I.M.I.        201/ 4 191/ 1 191/ 1                6/583 
  2 15  MIKE            04985 29 Norbert Folkmer     Limbach I.M.I.        202/ 1 188/ 3 164/ 2                6/554 
  3 26  CINZANO         03525 4A Monika Fišerová     Miloslavov Anna Maje  201/ 4 186/ 5 163/ 3               12/550 
  4 38  MISS ELLY       04375 47 Monika Kunová       Ondrašová JuR         202/ 1 183/ 7 157/ 5               13/542 
  5 18  LUDO            03358 47 Martin Folkmer      Limbach I.M.I.        202/ 1 181/11 159/ 4               16/542 
  6 79  EMILION               2  Michaela Hažmuková  Česká republika       195/13 189/ 2 151/10               25/535 
  7 50  TIBET           05118 36 Silvie Ševčíková    Nemecká Equus Sport   196/10 186/ 5 151/10               25/533 
  8 16  FORESTA         05449 09 Norbert Folkmer     Limbach I.M.I.        198/ 9 182/ 9 152/ 8               26/532 
  9 27  AMIGO           04477 48 Monika Fišerová     Miloslavov Anna Maje  195/13 179/14 152/ 8               35/526 
 10 5   HAKEEM          05161 39 Pavol Jedlička      Zeleneč Pegas         186/25 182/ 9 151/10               44/519 
 11 6   WILTFANG-WILLI  05160 37 Pavol Jedlička      Zeleneč Pegas         190/22 172/20 157/ 5               47/519 
 12 12  IKEA            05011 45 Soňa Sterančáková   Zálesie JŠ            199/ 8 174/19 145/18               45/518 
 13 3   RULETA          03712 2A Daniel Sýkora       Motešice Sýkora       192/19 181/11 145/18               48/518 
 14 23  GINKA           03619 2C Marko ml. Halo      Nitra SPU Slávia      191/20 178/15 148/14               49/517 
 15 67  CENA            04134 3B Alexandra Špaková   Poprad JRK            196/10 183/ 7 138/24               41/517 
 16 65  ORION           05399 45 Michae Horniačeková Poprad JRK            194/16 175/18 146/17               51/515 
 17 66  THOMAS          05207 4C Michae Horniačeková Poprad JRK            195/13 172/20 147/16               49/514 
 18 25  ROXANA          04742 49 Halina Klímová      Bratislava Hipológ    185/27 187/ 4 140/22               53/512 



 19 37  KETTY           02297 2H Diana Kušmíreková   Huncovce Turbína      201/ 4 167/24 143/21               49/511 
 20 61  SEN             03121 4C Ivana Mihňáková     Prešov Mihňák         187/24 176/17 144/20               61/507 
 21 43  BEK             04147 4? Veronika Hranická   Zvolenská Slatina KŠ  194/16 162/26 148/14               56/504 
 22 24  GORAN           04761 48 Halina Klímová      Bratislava Hipológ    191/20 177/16 133/27               63/501 
 23 68  MAGICA          02775 2  Radka Slivková      Poprad JRK            186/25 181/11 133/27               63/500 
 24 86  BARKAS          02551 2F Diana Kušmíreková   Huncovce Turbína      174/31 168/23 156/ 7               61/498 
 25 35  SANDRO          05197 34 Bronislav Plučinská Huncovce Turbína      201/ 4 158/29 139/23               56/498 
 26 39  TINGRIA         04969 45 Monika Kunová       Ondrašová JuR         182/28 165/25 150/13               66/497 
 27 20  ROSCANN         05344 46 Katarín Stejskalová Považany Severný Vie  196/10 155/30 136/26               66/487 
 28 34  CHEETAN         04539 37 Bronislav Plučinská Huncovce Turbína      189/23 160/28 138/24               75/487 
 29 52  PYREA           02718 3E Jakub Šuraba        Bystrička J.V. JS     194/16 171/22 114/32               70/479 
 30 51  PALARM          02720 3E Jakub Šuraba        Bystrička J.V. JS     180/29 162/26 121/31               86/463 
 31 31  ORIEŠOK         03787 49 Daniela Holtmanová  Piešťany Fortuna      171/33 147/32 125/29               94/443 
 32 42  COLIMA          05397 34 Katarína Pisková    Mlynica Acer          178/30 154/31  93/36               97/425 
 33 49  RŮŽE            03857 39 Silvie Ševčíková    Nemecká Equus Sport   150/35 141/34 122/30               99/413 
 34 41  GADONA          05200 34 Katarína Pisková    Mlynica Acer          172/32 133/36 108/33               01/413 
 35 59  SANDRA          03019 4C Lenka Bajnoková     Veľká Lomnica JO      163/34 145/33  98/35               02/406 
 36 58  KARIN           03820 49 Lenka Bajnoková     Veľká Lomnica JO      150/35 134/35 107/34               04/391 
 37 13  JIM BEAM        03260 4D Soňa Sterančáková   Zálesie JŠ            106/37 113/37  60/37               11/279 
 38 22  FERDINAND       05264 26 Marko ml. Halo      Nitra SPU Slávia                                          vyl.  
 39 78  LUCA                  2  Michaela Hažmuková  Česká republika                                           vyl.  
 


